
ALL. 2 - GRADUATORIA DEFINITIVA  ESCLUSI UT LICEI M USICALI (art. 6 bis c.7)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
ESEC./INTERPRETAZIONE CHITARRA
- A.S. 2014/15

CAUSAPRUNA ANDREA I.C. ZAGAROLO AB77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

BATTISTI D'AMARIO VIRGINIA FIANO ROMANO AB77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

BLUMETTI GIORGIO A. SORDI AB77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

D'ANDREA ANTONIO G. ROSSINI AB77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

D'ANGELO SCILLA LA GIUSTINIANA AB77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

FILIPPETTI LUCIANO VIA BAGNERA AB77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

GAMMAITONI VALENTINA I.C. CAPOZZI AB77 NO REQUISITO ALL . E - NOTA 1)

TISEI MAURIZIO SAN CESAREO AB77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

VENZI PAOLO MARCELLO I.C. FIANO AB77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
ESEC./INTERPRETAZIONE FLAUTO -
A.S. 2014/15

DI CORPO GIOVANNA NINO ROTA AG77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

DI LELLA FABIO NINO ROTA AG77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

GRIECO MARIA CARDINAL PIAZZA 
A032 
SOST

NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1) -
NON ASSOLTO OBBLIGO
QUINQUENNALE PERMANENZA (art.
6bis c.1)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
ESEC./INTERPRETAZIONE 
CLARINETTO- A.S. 2014/15

SCHIFITTO MAURIZIO I.C. R.MARGHERITA AK77 NO REQUISITO  ALL. E - NOTA 1)

SPAGNUOLO TERESA VIRGILIO - ROMA AC77 NO REQUISITO ALL . E - NOTA 1)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
ESEC./INTERPRETAZIONE 
SAXOFONO - A.S. 2014/15

SCHIFITTO MAURIZIO I.C. R.MARGHERITA AK77 NO REQUISITO  ALL. E - NOTA 1)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
ESEC./INTERPRETAZIONE CANTO-
A.S. 2014/15

FERRARO PASQUALE A. SORDI A032 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)



ALL. 2 - GRADUATORIA DEFINITIVA  ESCLUSI UT LICEI M USICALI (art. 6 bis c.7)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
ESEC./INTERPRETAZIONE 
PERCUSSIONI - A.S. 2014/15

D'ALESSANDRO ANDREA D. PURIFICATO AI77 NO REQUISITO ALL . E - NOTA 1)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
ESEC./INTERPRETAZIONE TROMBA -
A.S. 2014/15

CALLARI ALBERTO ENEA-TORVAIANICA A032 NO REQUISITO ALL.  E - NOTA 1)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
ESEC./INTERPRETAZIONE VIOLINO -
A.S. 2014/15

BATTISTA PATRIZIA FONTANILE ANAGNINO AM77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

CELANI ERNESTO GIOACCHINO ROSSINI AM77 NO REQUISITO ALL . E - NOTA 1)

DE FRANCESCO GRAZIELLA I.C. VIALE VEGA AM77 NO REQUISIT O ALL. E - NOTA 1)

SALIS RITA I.C. L. GO ORIANI AM77 NO REQUISITO ALL. E -  NOTA 1)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
ESEC./INTERPRETAZIONE  
PIANOFORTE A.S. 2014/15

ASCOLESE ROSANNA I.C. L.GO ORIANI AJ77 NO REQUISITO AL L. E - NOTA 1)

BLUMETTI PIETRO BALABANOFF AJ77 NO REQUISITO ALL. E - N OTA 1)

CASTORINA GIOVANNA C.CHAPLIN AJ77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

CAPUA CATIA I.C. P.ZZA FILATTIERA EE NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

DE MASI ANNUNZIATA TACITO AJ77 NO REQUISITO ALL. E - NO TA 1)

DE NAPOLI ISENARDA VIA L. GHINI AJ77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

ERCOLI PATRIZIA TRIGORIA A032 NO REQUISITO ALL. E - NOT A 1)

GIANNETTI LUCA L.DA VINCI-CIAMPINO AJ77 NO REQUISITO AL L. E - NOTA 1)

MADONNA MARIO SINOPOLI AJ77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

PALMA BEATRICE P.ZZA FILATTIERA A032 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

CARUSI BIBIANA GIANICOLO AG77 NO REQUISITO ALL. E - NOT A 1)

DI LORENZO ANNAMARIA D.O.P. 2011/12 A031 NO REQUISITO A LL. E - NOTA 1)

DE ROSA MARIA LUISA D.O.P. 2010/11 A031 NO REQUISITO AL L. E - NOTA 1)

FERRARO PASQUALE I.C. P.ZZA GOLA A032 NO REQUISITO ALL . E - NOTA 1)



ALL. 2 - GRADUATORIA DEFINITIVA  ESCLUSI UT LICEI M USICALI (art. 6 bis c.7)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
LABORAT. MUSICA INSIEME - A.S.
2014/15

BATTISTA PATRIZIA FONTANILE ANAGNINO AM77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

BLUMETTI PIETRO BALABANOFF AJ77 NO REQUISITO ALL. E - N OTA 1)

CAPUA CATIA I.C. P.ZZA FILATTIERA EE NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

CASTORINA GIOVANNA C.CHAPLIN AJ77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

CELANI ERNESTO GIOACCHINO ROSSINI AM77 NO REQUISITO ALL . E - NOTA 1)

D'ALESSANDRO ANDREA D. PURIFICATO AI77 NO REQUISITO ALL . E - NOTA 1)

D'ANGELO SCILLA LA GIUSTINIANA AB77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

DE FRANCESCO GRAZIELLA I.C. VIALE VEGA AM77 NO REQUISIT O ALL. E - NOTA 1)

DI CORPO GIOVANNA NINO ROTA AG77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

DI LELLA FABIO NINO ROTA AG77 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

DI LORENZO ANNAMARIA D.O.P. 2011/12 A031 NO REQUISITO A LL. E - NOTA 1)

FERRARO PASQUALE I.C. P.ZZA GOLA A032 NO REQUISITO ALL . E - NOTA 1)

GAMMAITONI VALENTINA I.C. CAPOZZI AB77 NO REQUISITO ALL . E - NOTA 1)

GIANNETTI LUCA L.DA VINCI-CIAMPINO AJ77 NO REQUISITO AL L. E - NOTA 1)

SALIS RITA I.C. L. GO ORIANI AM77 NO REQUISITO ALL. E -  NOTA 1)

SCHIFITTO MAURIZIO I.C. R.MARGHERITA AK77 NO REQUISITO  ALL. E - NOTA 1)

SPAGNUOLO TERESA VIRGILIO - ROMA AC77 NO REQUISITO ALL . E - NOTA 1)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C. STORIA DELLA MUSICA     A.S. 2014/15

ARTALE GABRIELLA VIA DELLA NOCETTA
AJ77 
SOST

NON ASSOLTO OBBLIGO
QUINQUENNALE PERMANENZA (art.
6bis c.1)

 NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
TEOR. ANALISI COMPOSIZ. A.S.
2014/15

SANTARCANGELO 
VALLEVERDE ANNA ANGELA VIA POPPEA SABINA A032 NO REQUISITO ALL. E - NOTA 1)

Roma, 02/10/2014. PER IL DIRIGENTE Rosalia SPALLINO
F.to  IL VICARIO Raffaele PALAMONE


